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اخبار

گوناگون  اطفای حریق تایباد در شرایط بحرانی
 مسئول سازمان آتش نشانی شهرستان تایباد: 

عمر ماشین‎آلات اطفای حریق بالای 25 سال است و در مواقع بحرانی جوابگو   نیست

از میان خبرها

اجتماعی

در جاده قدیم سبزوار به نیشابور رخ داد

مصدومیت 12 نفر در تصادف 
2خودروی سواری

معاون مرکز مدیریت حوادث شهرستان‎های 
حادثه  گفت:  زبرخان  و  فیروزه  نیشابور، 
تصادف دو خودروی سواری در جاده قدیم 
کیلومتری   ۴۵ )در  نیشابور  بــه  ســبــزوار 
نیشابور(، ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت. 
ــو  ــت‎وگ ــف ــد حــســیــنــی در گ ــی ــم ــدح ــی س
با ایرنا افزود: این حادثه ساعت  20:35 
ــرای امــدادرســانــی به  جمعه رخ داد کــه ب
مــصــدومــان، آمبولانس هــای پایگاه‌های 
نصرآباد و فــیــروزه بــه محل حــادثــه اعــزام 
شدند. وی ادامه داد: شش نفر از مصدومان 
توسط کارشناسان اورژانس در محل حادثه 
ــورت سرپایی درمـــان شدند و شش  بــه ص
مصدوم دیگر با اورژانـــس به بیمارستان 

حکیم نیشابور انتقال یافتند.
 

در جاده مهنه - فیض‌آباد  رخ داد

واژگونی 2 خودرو با 6 مصدوم

ــودروی ســـواری در جــاده  ــی دو خـ ــون واژگ
شهرستان  ــع  ــواب ت از  فــیــض‌آبــاد   - مهنه 
مه‌ولات، شش مصدوم برجای گذاشت که 
حال چهار نفر وخیم گــزارش شده است. 
ــط عمومی  ــزارش ایــرنــا، مسئول رواب به گ
دانــشــگــاه  پیش‎بیمارستانی  ــس  ــ اورژانـ
باره  ایــن  در  تربت‌حیدریه  پزشکی  علوم 
شنبه  صبح   ۸:۵۲ ساعت  حوالی  گفت: 
و در پی تماس‌ مردمی مبنی بر واژگونی 
ــه مرکز  ــودروی ســایــنــا ب ــ هــمــزمــان دو خـ
ارتباطات و هدایت عملیات اورژانس ۱۱۵، 
 نیروهای امدادی به محل حادثه شتافتند.

ــی افـــــــزود: عـــاوه  ــاغ ــب ــا ص ــدرض ــم ــح م
ــگــاه اورژانــــس  ــای بــر امـــدادرســـانـــی دو پ
ــه وضعیت  ــا تــوجــه ب ــاد، ب ــض‌آب ــی مهنه و ف
مصدومان عــوامــل پایگاه امـــداد و نجات 
ــزام شدند. ــ ــه محل اع  هــال‌احــمــر نیز ب

وی اظهار کرد: چهار مصدوم سانحه توسط 
ــس پیش‎بیمارستانی و بقیه  عوامل اورژان
آسیب‎دیدگان توسط امدادگران هلال احمر 
به مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی تربت‌حیدریه منتقل شدند. صباغی 
اضافه کرد: چهار نفر از مصدومان این حادثه 
با وضعیت بدحال تحت مراقبت و درمان ویژه 

قرار دارند.

تعداد مبتلایان به تب مالت 
در نیشابور؛ ۶ برابر میانگین 

کشوری

شجاعی مهر/ معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی نیشابور، از بالا بودن تعداد 
بیماران مبتلا به تب مالت در نیشابور در 
مقایسه با میانگین کشوری خبر داد. هادی 
حسین‎زاده گفت: تب مالت یک بیماری 
مشترک بین انسان و دام است که در نیشابور 

میزان ابتلا به این بیماری بالاست.
وی پیشگیری و کنترل بیماری تب مالت را 
از اولویت‎های بهداشتی نیشابور، فیروزه، 
زبرخان و میان‎جلگه برشمرد و افزود: تعداد 
بیماران تب مالت در نیشابور حدود شش 
برابر میانگین کشوری است و در بررسی‎ها 
مشخص شد که حدود 80درصد مبتلایان، 
از لبنیات غیرپاستوریزه استفاده کرده‎اند. 
حسین‎زاده به اجرای برنامه‎های مشترک 
با سایر معاونت‎ها و سازمان‎ها به منظور 
شناسایی این بیماران اشاره کرد و افزود: 
با حضور دانشجویان جهادگر و همچنین 
همکاران شبکه دام‎پزشکی، در سال جدید 
دو مرحله اردوی جهادی مختص بیماری تب 
مالت برگزار شده است و برنامه‎های مذکور 

ادامه دارد.

 اهدای ۶۸ سری جهیزیه
 به نوعروسان تربت جامی

ــام  ــر کمیته امــــداد ام ــدی حـــقـــدادی/ م
خمینی)ره( تربت جام ‌گفت: به مناسبت 
ــت و ولادت و  ــام ــت دهـــه  ام ــی‎داش ــرام گ
فرارسیدن عید سعید غدیر خم، ۶۸سری 
جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته 

امداد امام‌خمینی)ره( تربت جام اهدا شد.
به گزارش خراسان رضوی، قاسم دهقانی 
افــزود: هر ســری از ایــن جهیزیه‌ها شامل 
یخچال، اجاق گاز، لباس‌شویی، تلویزیون 
و جاروبرقی است که به ۶۸ زوج جوان تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی‌)ره( اهدا 

شد.
وی همچنین تصریح کرد: از ابتدای امسال  
۴۴ دستگاه  ۷۰ دستگاه بخاری،  تعداد 
یخچال ، ۳۴ دستگاه کولر و ۷۰ دستگاه 
آبگرمکن به خانواده مددجویان اهدا شده 

است.

بهره برداری از پروژه 
آب‎رسانی روستای 

»قوش‌کهنه« سرخس
محمودی/ همزمان با عید سعید غدیر، 
پروژه آب‎رسانی به روستای قوش‎کهنه به 
ــزارش خراسان  بــهــره‎بــرداری رسید. به گ
ــروژه آب‎رسانی  ــوی، در آیین افتتاح پ رض
روستای قوش‎کهنه که با حضور مسئولان 
شهرستان برگزار شد، پس از مدت‎ها آب 
سالم بهداشتی در شبکه انتقال آب روستا 

جریان پیدا کرد.
حسن نـــوری‎زاده، فرماندار سرخس، در 
حاشیه این مراسم گفت: این پروژه با مرمت 
و تعویض ۲هزارمتر شبکه داخلی روستا و 
کنتورگذاری ۱۶۰ واحد مسکونی و اجرای 

۱۵۰۰ متر خط انتقال انجام گرفته است.
مدیر آبفای سرخس نیز اظهار کرد: آب مورد 
نیاز روستای قوش‎کهنه از روستاهای بخش 
مرکزی با جمعیتی بالغ بر ۵۶۱ نفر، در 
گذشته از محل یک حلقه چاه آب در داخل 
روستا ، تامین می‎شد که اخیرا به لحاظ 
کمی و کیفی دچار مشکل شده بود. علی 
ــزود: بر این اســاس بــرای تامین  قربانی  اف
آب این روستا از محل چاه آب مجتمع قوش 

سربوزی، پروژه‎ای تعریف و اجرا شد. 

فرماندار مطرح کرد:

 انتقاد   از  کیفیت پایین نان
 در رشتخوار

خاکشور/ فرماندار رشتخوار، از کیفیت 
پایین نان در نانوایی‎های شهر رشتخوار 
گلایه کرد و گفت: برای ارتقای کیفیت نان، 
باید نظارت‎ها را افزایش دهیم و تخلفات 
منعکس  قانونی  مراجع  به  را  نانوایی‎ها 
کنیم. به گزارش خراسان رضوی، باهوش 
ــان شهرستان  ن ــورای آرد و  در جلسه شـ
رشتخوار افزود: در طرح توزیع عادلانه آرد 
روستایی، مشکل افرادی را که در روستاها 
سکونت دایم دارند و اسامی‎شان در فهرست 
خانه‎های بهداشت نیست، بررسی می‎کنیم 
و بر مبنای واقعیت هرجا که آردی به‎ناحق از 
مردم کم شده است، مجدد در سهمیه آرد 
جدید لحاظ می‎کنیم. وی با اشاره به این‎که 
در بحث توزیع آرد روستایی ملاک آمار خانه 
بهداشت است، افزود: باید به گونه‎ای برنامه 
ریزی شود که عدالت و انصاف به‎درستی 

رعایت شود.
وی با توجه به نزدیک بودن فصل برداشت 
پسته بیان کــرد: در فصل برداشت پسته 
و زعــفــران، جمعیت افـــراد غیرساکن در 
شهرستان رشتخوار افزایش می‎یابد و باید 
ــازاد،  در زمینه درخــواســت سهمیه آرد م
اقدامات لازم را انجام دهیم تا در این ایام به 

مشکل برنخوریم.

گزارش

کلثومیان 

گلایه شهروندان تربت حیدریه از افت فشار و قطعی آب
برخی از شهروندان تربت حیدریه از افت فشار و قطعی آب در 
روزهای گرم تابستان گله‎مند هستند. به گزارش ایرنا، در حالی 
که شماری از شهروندان تربت حیدریه از افت فشار یا قطعی آب 
آشامیدنی به ویژه در ساعات گرم تابستان گلایه دارند، در مقابل 
مسئولان مربوط، از کم‎توجهی یا بی‎توجهی برخی افــراد به 

مدیریت بهینه مصرف سخن می‎گویند.
این موضوع در حالی این روزها به معضلی در تربت حیدریه تبدیل 
شده است که شرکت آب و فاضلاب شهرستان، در پی خشک 
شدن برخی از چاه‎های تامین آب آشامیدنی، به دنبال تامین آب 

از منابع جایگزین و جدید است.
یک خانم خانه‎دار در این باره گفت: طی روزهای اخیر و با تشدید 
گرما که دما را به بالای ۴۰ درجه سانتی‎گراد در خراسان رضوی 
رسانده است، به تناوب شاهد قطعی آب آشامیدنی در تربت 

حیدریه هستیم.
زهرا نجف‎زاده در گفت وگو با ایرنا افزود: این معضل برای زنان 
خانه‎دار در تربت حیدریه مشکلات بیشتری ایجاد کرده است؛ 
چرا که درگیر تامین نیازهای مختلف اعضای خانواده به ویژه 
کودکان و نــوزادان هستند.وی اظهار کرد: این روزها برخی 
خانواده‎ها در تربت حیدریه درگیر ذخیره آب و بهره گرفتن 
از بطری و ظروف مختلف برای تامین نیازهای خود هستند 
و انتظار داریم این مشکل با تدبیر مسئولان و همکاری مردم 

برطرف شود.
یک شهروند دیگر تربت حیدریه نیز که خود را حسن زبردست 

معرفی کرد، با گلایه از افت فشار و قطعی آب آشامیدنی گفت: 
اگرچه قطعی آب شرب تربت حیدریه نسبت به تابستان پارسال 
کمتر شده است، اما متاسفانه در برخی ساعات گرم روز دچار 

افت فشار یا قطعی آب هستیم.
احمد نوجوان دیگر شهروند تربت حیدریه نیز گفت: از طریق 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی مطلع شدم برخی باغداران 
شهرستان، درختان خود را از طریق شبکه آب شرب شهری 
سیراب می‎کنند که این مسئله جای تعجب دارد و بی‎توجهی 
به حقوق دیگران است.همچنین اکبر اسدی و خداداد موسوی 
از اهالی روستاهای آبرود و اسفیوخ به ایرنا گفتند، با وجود قرار 
گرفتن محل سکونت‎شان در نزدیکی چاه‎های تامین‎کننده آب 
شرب تربت حیدریه، با کمبود این مایه حیاتی مواجه شدند و 
مشکلات زیادی برای خانواده‎هایشان ایجاد شده است. شمار 
دیگری از اهالی شهری و روستایی تربت حیدریه نیز مشابه 
این اظهارات را مطرح کردند و خواستار رسیدگی متولیان امر 
شدند. سید محمد معلمی امام جمعه تربت حیدریه نیز به‎تازگی 
در خطبه‎های نمازجمعه با انتقاد از بی‎توجهی برخی افراد و 
مسئولان شهرستان به مدیریت مصرف آب، از آبیاری فضای سبز 
و درختان با آب شرب توسط نهادهای خصوصی و عمومی منطقه 

ابراز تعجب کرد و خواستار برخورد قانونی با متخلفان شد.
در همین زمینه، طی روزهای اخیر روابط عمومی شرکت آب 
و فاضلاب تربت حیدریه از کشف چندین فقره بهره‎برداری 
غیرقانونی آب از خط لوله شهری خبر داد و اعلام کرد: متجاوزان 

به حقوق عمومی در این شهرستان برای رسیدگی موضوع به 
مرجع قضایی معرفی شدند.

برپایه گزارش شرکت آبفا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تربت 
حیدریه با ابراز گلایه از این موضوع، خواستار توجه عموم مردم 
این شهرستان به مسئله کمبود آب ناشی از تشدید خشکسالی 

در خراسان رضوی شد.
علیرضا عباسی با بیان این که بخشی از خط لوله انتقال آب 
تربت حیدریه فرسوده است و ۱۵ درصد هدررفت دارد، افزود: 
نوسازی خطوط فرسوده در کنار مصرف بهینه، نه تنها باعث 
پایداری شبکه و دسترسی آحــاد مــردم به آب می‎شود ، بلکه 

نگرانی درباره تامین نیاز سال های آینده را نیز کمتر می‎کند.

مدیر بنياد مسکن شهرستان با انتقاد از برخی بانک ها:

 طرح ضمانت زنجیره ای متقاضیان تسهیلات مسکن در خلیل آباد 
اجرا   نمی شود

حسين نوری / مدیر بنياد مسکن انقلاب اسلامی 
کاشمر و خليل آباد، با بيان اين‎که يکی از راه‌های 
اخذ  مسکن،  متقاضيان  بــه  وام  اعــطــای  تسهيل 
ضمانت‎های زنجيره‎ای است، گفت: متاسفانه بعضا 
بانک‎ها اين روش را نه تاکنون اطلاع‎رسانی و نه آن 
را اجرا کرده‎اند. به گزارش خراسان رضوی، احسان 
ميری افزود: متاسفانه افرادی هستند که چندماه 
بايد برای تکميل مدارک ضامن خود و دریافت وام 
ساخت مسکن به بانک مراجعه کنند؛ در صورتی 
که با شیوه ضمانت زنجيره‎ای، مشکلات دریافت 
تسهیلات مسکن کاهش می‎یابد. وی تصریح کرد: 
اگر می‌خواهيم طرح نهضت ملی مسکن با سرعت 
همراهی  هم  بانک‌ها  بايد  ــود،  ش انجام  بیشتری 

کنند. وی به دستور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان رضوی به بانک‎های عامل پرداخت 
تسهلايت مسکن مبنی بر استفاده از شیوه ضمانت 
زنجیره‎ای اشــاره و اظهار کــرد: چنان‎چه شکايتی 
از بانک ها در این زمینه واصل شود، موضوع قابل 
پيگيری است. مدیر بنياد مسکن کاشمر و خلیل آباد 
خاطرنشان کرد: در هفته جاری مراسم قرعه‎کشی 
واگــذاری زمین‎های طرح نهضت ملی مسکن شهر 
خليل آبــاد برگزار می‎شود. وی همچنین افــزود: 
شهرداری خليل آباد و ديگر دستگاه‎های خدماتی 
ــوازات  موظف شــده‎انــد در فرصتی سه‎ماهه بــه م
آماده سازی زمین های طرح ملی مسکن، اقدامات 

زيرساختی لازم را انجام دهند.

مسئول ثبت آثار تاریخی و میراث ناملموس اداره کل میراث‌فرهنگی:

ثبت »سقه‌‎بازی« گناباد در فهرست میراث ناملموس کشور

مسئول ثبت آثار تاریخی و میراث ناملموس 
اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی خراسان رضوی گفت: بازی 
بومی و محلی »سقه‌‎بازی« روستای مند 
گناباد به عنوان سیزدهمین بازی سنتی 
استان خراسان رضــوی در فهرست ملی 
میراث‌فرهنگی ناملموس کشور به ثبت 
رسید. به گزارش روابط عمومی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
خراسان رضوی، محمود طغرایی روز شنبه 
با اعلام این خبر افــزود: سقه‌بازی یکی از 
شاخص‌ترین بازی‌های بومی و محلی رایج 
در شهرستان گناباد اســت که همچنان 
استقبالِ  از  گناباد  مناطق  از  برخی  در 

مردمی خوبی برخوردار است. مسئول ثبت 
آثار تاریخی و میراث ناملموس اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
خراسان رضوی ادامــه داد: روستای مند 
گناباد یکی از این مناطق است که می‌‎توان 
آن را به عنوان یکی از کانون‌های اجرای این 
بازی در منطقۀ گناباد درنظر گرفت. طغرایی 
تصریح کرد: سقه‌بازی از جمله بازی‌های 
مهارتی و ورزشی منطقه است که بیشتر در 
میان جوانان و بزرگ‎سالان متداول است 
و گوی‌های فــولادی اصلی‌ترین ابــزار این 
بازی است، البته تا پیش از چند دهه قبل از 
سنگ‌های کروی‌شکل برای بازی سقه‌بازی 

استفاده می‌شد.

ــن گمرک  ــت ــا داش ــرزی تــایــبــاد ب شهرستان مـ
بین‎المللی دوغارون، دارای بیشترین حجم کالا 
و ترانزیت به‎ویژه صــادرات میعانات نفت و گاز 
است. به نوعی گمرک دوغارون، بزرگ‎ترین پایانه 
مبادلات تجاری در شرق کشور است؛ با این حال 
طبق گفته مسئولان محلی و مدیران استانی، 
ــرزی از نظر زیــرســاخــت، در  ــن شهرستان م ای
شرایط بحرانی با کم و کاستی‎هایی روبه‎روست. 
امکانات اطفای حریق در تایباد و گمرک دوغارون 
شرایط خوبی ندارد و متاسفانه در مواقع بحران 
ممکن است با مشکلات جبران‎ناپذیری مواجه 
شوند.  سال 99 شاهد مهیب‎ترین آتش‎سوزی 
در گمرک اسلام‎قلعه بودیم که به گفته مدیرکل 
ــرزی اســتــان،  بیش از 5میلیون  پایانه هــای م
دلار کالا و 500تریلر ترانزیت در آتش سوخت. 
ــورای مدیریت بحران استان طی  پس از آن ش
جلسه‎ای مصوبات مهمی برای تامین امکانات 
لازم و فراهم کردن زیرساخت‎ها در تایباد داشت 
که هنوز به سرانجامی نرسیده است. متولیان 
محلی هم معتقد هستند امکانات موجود مدیریت 
بحران پاسخگوی شرایط بحرانی نیست و نیاز 
به بازنگری دارد. روزنامه خراسان هم بر اساس 
رسالت خطیر خود، تاکنون گزارش‎های مختلفی 
در این زمینه منتشر کرده و پیگیر اجرای مصوبات 
لازم برای تامین زیرساخت‎های مدیریت بحران 

است.

3 مصوبه مهم 	•
رئیس شورای شهر تایباد در این باره می‎گوید: 
جلسه ستاد پیشگیری و مدیریت بحران استان 
در سال 99 ، سه مصوبه مهم در پی داشت که 
ــم؛   ارتــقــای آتــش نشانی  ــرده‎ای پیگیری هــم ک
تایباد از ایستگاه به سازمان، احداث بیمارستان 
جدید و استقرار اورژانس هوایی تایباد، به همراه 
پیشرفته  دستگاه‌های  به  نشانی  آتــش‌  تجهیز 

اطفای حریق از مصوبات مهم بوده است. محمد 
خــدادادی می‎افزاید: بــرای گرفتن تجهیزات 
ــرای مصوبات، پیگیری‎های  آتش‎نشانی و اج
زیادی با حضور فرماندار سابق و فعلی شهرستان 
داشتیم که طی ماه گذشته، مجوز ارتقای ایستگاه 
آتش‎نشانی به سازمان را گرفتیم که این موضوع 
به شهرداری تایباد ابلاغ شد  و تابلوی ایستگاه به 
سازمان تغییر کرده است؛ ولی وعده در اختیار 
گذاشتن خــودرو با امکانات پیشرفته تاکنون 

محقق نشده است.

امکانات ضعیف اطفای حریق	•
مسئول سازمان آتش‎نشانی شهرستان تایباد 
نیز می‎گوید: پس از آتش‎سوزی که در »اسلام 
قلعه« رخ داد، امکانات در این منطقه بیشتر شده 
است. ولی با توجه به حجم زیاد تردد تریلرهای 
ــارون، زیرساخت‌ها نیاز به  سوخت در مرز دوغ
تقویت دارند تا شاهد فاجعه در مرز و مسیر تردد 
حسینی  نباشیم.  سوخت  تانکرهای  تجمع  و 
و مدیریت بحران  می‎افزاید: ستاد پیشگیری 
در زمان ریاست استاندار سابق، قول استقرار 
دایــم دو دستگاه آتش‎نشانی پیشرفته را داده 
بود که مدتی در منطقه مستقر شدند؛ ولی پس 
از دوماه دستگاه‌های آتش‎نشانی به شهرداری 

مشهد انتقال یافتند و به ما اعلام کردند، از طریق 
وزارت کشور پیگیری کنید که تاکنون نتیجه‎ای 
حاصل نشده است. وی تصریح می‎کند: به دلیل 
بعد مسافت عسلویه تا دوغارون برای جابه‎جایی 
میعانات سوختی، در مسیر ممکن است تانکرها 
ــود  یا آسیب ببیند که آتــش سوزی  ســوراخ  ش

تانکرها می‎تواند فاجعه‎بار باشد.
وی خاطرنشان می‎کند: مدیریت اطفای حریق در 
شهرستان باید با آموزش و فرماندهی واحد انجام 
شود تا در مواقع بحران از امکانات موجود حداکثر 
بهره را ببریم.  پیشگیری قبل از درمان مهم است؛ 
تابلوی ایستگاه به سازمان ارتقا یافته است، ولی 
نیازمند تجهیزات به‎روز هستیم. وی  می‎افزاید: 
عمر ماشین‎آلات اطفای حریق شهرستان تایباد 
بالای 25سال است. اگر آتش‎سوزی در میعانات 
گــازی و نفتی با حجم بــالای تانکر سوخت در 
پارکینگ‎هایی که استاندارد لازم را ندارد، اتفاق 
بیفتد، فاجعه »اسلام قلعه« در دوغــارون تکرار 

می شود.

ضعف مدیریت بحران در تایباد 	•
همچنین رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
تــایــبــاد مــی‎گــویــد: قبل از حــادثــه نــیــاز اســت، 
زیرساخت‌ها را مرتب به‎روزرسانی کنیم و ارتقا 

دهیم. رمضانی می گوید:‎ آتش‎نشانی شهری 
از نظر قانون نمی‎تواند اتفاقات خارج از شهر را 
پوشش دهد و خدمات‎رسانی کند؛ مگر این که با 
دستور فرماندار شهر باشد. لذا نیاز است، موانع 
قانونی رفع شود تا خدمات‎رسانی در زمان بحران 
سریع و به‎موقع انجام گیرد. وی تصریح می‎کند: 
اگر حریق در مرز دوغارون اتفاق بیفتد، امکانات 

موجود مدیریت بحران پاسخگو نیست.
 احسانی، رئیس شبکه بهداشت و درمان تایباد، 
ــس هوایی با توجه به مصوبه  ــاره اورژان هم درب
استان،  بــحــران  پیشگیری  مدیریت  شـــورای 
می‎گوید: هم ‎اکنون دو شهر مشهد و گناباد در 
استان دارای اورژانس هوایی 115 هستند. با 
توجه به حساسیت منطقه، پیگیر مصوبه برای 
استقرار اورژانس هوایی در تایباد هستیم. وی 
اضافه می کند: قرار شد مکانی برای فرود بالگرد 
و مخزن تامین سوخت جانمایی شود. تاکنون 
ــس هوایی پیشنهاد شده  دو مکان برای اورژان
که نیازمند اعتبار است. این اعتبار باید از استان  
تامین شود تا حداقل بتوانیم در زمان بحران از 
اورژانس هوایی گناباد خدمات دریافت کنیم. 
وی می‎گوید: اگر محل فرود و سوخت بالگرد 
جانمایی و تامین شود، مشکل هم حل می‎شود.

فرماندار تایباد هم در ایــن بــاره می‎گوید: در 
گذشته برای مدیریت بحران وعده‎هایی داده 
شده و همچنین مصوباتی هم بر زمین مانده 
است. اما دربــاره بحث تامین زیرساخت‌‎ها در 
مرز دوغارون پیگیر هستیم. دونده می‎افزاید: 
ــازی  ــداس ــرز، ج ــدازی  پــارکــیــنــگ در مـ ــ ــ راه‎ان
پارکینگ‎ها، توسعه زیرساخت‌های اداری در 
ــرزی، ارتقای ایستگاه آتش‌‎نشانی به  پایانه م
سازمان  از جمله اقدامات پیشگیری و مدیریت 
ــوده اســـت. وی مــی گــویــد: هرچند  بــحــران بـ
ایــن شهرستان  زیرساخت‌ اطــفــای حریق در 
ــورای  ش هماهنگی  بــا  ــی  ول نیست،  مناسب 
پیشگیری و مدیریت بحران ان‎شاءا... مسئولان 
استانی و کشوری مساعدت کنند تا کمبودها 

برطرف شود.


